
ORARIO / TIMETABLE LA SPEZIA - VERNAZZA

FERMATA / STOP
Orario andata / Departure time

Corsa /
line 1

Corsa /
line  2

Corsa /
line  3

Corsa /
line  4

Corsa /
line  5

Corsa /
line 6

Corsa /
line 7

Corsa /
line 8

Corsa /
line 9

Corsa /
line 10

Corsa /
line 11

Corsa /
line 12

Corsa /
line 13

Corsa /
line 14

Corsa /
line 15

Corsa /
line 16

Largo Fiorillo 08:30 09:00 09:30 10:00 11:15 12:00 12:30 13:00 13:30 15:20 15:50 16:25 16:55 18:10 18:45 19:15

P.zza Mercato nord 8:38 9:08 9:38 10:08 11:23 12:08 12:38 13:09 13:38 15:29 15:59

Stazione centrale FS 
La Spezia

8:42 9:12 9:42 10:12 11:27 12:12 12:42 13:13 13:42 15:33 16:03

Riomaggiore Castello 9:08 9:38 10:08 10:38 11:53 12:38 13:08 13:39 14:08 15:59 16:29 16:53 17:23 18:38 19:13 19:43

Riomaggiore Lavaccio 9:09 9:39 10:09 10:39 11:54 12:39 13:09 13:39 14:09 16:00 16:29 16:53 17:23 18:39 19:14 19:43

Manarola (piazz.le Chiesa) 9:19 9:49 10:19 10:49 12:04 12:49 13:19 13:49 14:19 16:09 16:39 17:04 17:33 18:49 19:24 19:54

Cantina sociale 9:27 9:57 10:57 12:57 13:27 13:57 14:27 16:17 16:47 17:41 18:45 19:32 20:02

Volastra 9:29 9:59 10:59 12:59 13:29 13:59 14:29 16:19 16:49 17:43 18:44 19:34 20:04

San Bernardino 9:48 10:18 11:18 13:18 13:48 14:18 14:48 16:38 17:08 18:02 18:50 19:53 20:23

Corniglia 10:00 10:30 11:30 13:30 14:00 14:30 15:00 16:50 17:20

Vernazza 10:17 10:47 11:47 13:47 14:17 14:47 15:17 17:07 17:37 18:10 18:58 20:00 20:31

FERMATA / STOP
Orario ritorno / Arrival time

Corsa /
line  1

Corsa /
line  2

Corsa /
line  3

Corsa /
line  4

Corsa /
line  5

Corsa /
line  6

Corsa /
line  7

Corsa /
line  8

Corsa /
line  9

Corsa /
line  10

Corsa /
line  11

Corsa /
line 12

Corsa /
line  13

Corsa /
line  14

Corsa  /
line 15

Corsa  /
line 16

Vernazza 10:25 11:00 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 17:20 17:50 18:23 19:11 20:14 20:44

San Bernardino 18:31 19:19 20:22 20:52

Corniglia 18:43 19:31 20:34 21:04

San Bernardino 10:34 11:09 12:09 14:09 14:39 15:09 15:39 17:29 17:59 18:52 19:40 20:43 21:13

Volastra 10:46 11:21 12:21 14:21 14:51 15:21 15:51 17:41 18:11 19:04 19:52 20:55 21:25

Cantina sociale 10:48 11:23 12:23 14:23 14:53 15:23 15:53 17:43 18:13 19:06 19:54 20:57 21:27

Manarola (piazz.le Chiesa) 10:53 11:28 10:19 12:28 12:04 14:28 14:58 15:28 15:58 17:48 18:18 17:04 19:11 19:59 21:02 21:32

Riomaggiore Castello 11:04 11:39 10:30 12:39 12:15 14:39 15:09 15:39 16:09 17:59 18:29 17:14 19:22 20:10 21:12 21:42

Riomaggiore Lavaccio 11:05 11:40 10:31 12:40 12:16 14:40 15:10 15:40 16:10 18:00 18:30 17:15 19:23 20:11 21:13 21:43

Via Fiume
(Stazione Fs La Spezia)

16:10 16:40 18:30 19:00 17:45 19:53 20:40 21:43 22:13

Viale Garibaldi 11:30 12:05 10:56 13:05 12:41 15:05 15:35

Largo Fiorillo 11:36 12:11 11:02 13:11 12:47 15:11 15:41 16:17 16:47 18:37 19:07 17:52 20:00 20:47 21:50 22:20

SI EFFETTUA NEI GIORNI / IT IS PERFORMED ON: 
LUGLIO / JULY 26/7; 27/7; 29/7; 30/7   
AGOSTO / AUGUST 3 /8; 6/8; 8/8; 9/8; 10/8; 13/8; 15/8; 17/8; 20/8; 23/8; 24/8; 26/8; 27/8; 31/8      
SETTEMBRE / SEPTEMBER  1/9; 3/9; 6/9; 7/9; 9/9; 10/9; 11/9; 14/9; 16/9; 17/9; 20/9; 21/9; 23/9; 24/9; 25/9; 27/9; 28/9; 30/9
OTTOBRE / OCTOBER 1/10; 4/10; 5/10; 7/10; 8/10; 12/10; 14/10; 15/10; 17/10; 18/10; 19/10; 21/10; 22/10; 27/10; 28/10; 29/10; 31/10
NOVEMBRE / NOVEMBER 1/11; 4/11; 5/11; 11/11; 12/11; 18/11; 25/11; 27/11; 
DICEMBRE / DECEMBER 2/12; 9/12; 15/12; 21/12; 28/12      



SI EFFETTUA TUTTI I GIORNI ESCLUSI / IT IS PERFORMED EVERYDAY EXCEPT:
LUGLIO / JULY 26/7; 27/7; 29/7; 30/7
AGOSTO / AUGUST 33/8; 6/8; 8/8; 9/8; 10/8; 13/8; 15/8; 17/8; 20/8; 23/8; 24/8; 26/8; 27/8; 31/8
SETTEMBRE / SEPTEMBER 1/9; 3/9; 6/9; 7/9; 9/9; 10/9; 11/9; 14/9; 16/9; 17/9; 20/9; 21/9; 23/9; 24/9; 25/9; 27/9; 28/9; 30/9
OTTOBRE / OCTOBER 1/10; 4/10; 5/10; 7/10; 8/10; 12/10; 14/10; 15/10; 17/10; 18/10; 19/10; 21/10; 22/10; 27/10; 28/10; 29/10; 31/10       
NOVEMBRE / NOVEMBER 1/11; 4/11; 5/11; 11/11; 12/11; 18/11; 25/11; 27/11
DICEMBRE / DECEMBER 2/12; 9/12; 15/12; 21/12; 28/12    

ORARIO / TIMETABLE LA SPEZIA - VERNAZZA

FERMATA / STOP
Orario andata / Departure time Corsa / line 1 Corsa / line 2 Corsa / line  4 Corsa / line  6 Corsa / line  7 Corsa  / line 9 Corsa / line  10 Corsa / line  11 Corsa / line  13 Corsa  / line 15

Stazione centrale 
FS La Spezia

08:30 09:00 10:00 12:00 12:30 13:30 15:20 15:50 16:55 18:45

P.zza Mercato nord 08:40 09:10 10:10 12:10 12:40 13:40 15:30 16:00 17:05 18:55

Riomaggiore Castello 9:08 9:38 10:35 12:39 13:09 14:06 15:56 16:26 17:34 19:24

Riomaggiore Lavaccio 9:09 9:39 10:36 12:40 13:09 14:06 15:57 16:27 17:35 19:25

Manarola (piazz.le Chiesa) 9:19 9:49 10:46 12:50 13:20 14:17 16:07 16:37 17:45 19:35

Cantina sociale 9:27 9:57 10:54 12:58 13:28 14:25 16:15 16:45 17:53 19:43

Volastra 9:29 9:59 10:56 13:00 13:30 14:27 16:17 16:47 17:55 19:45

San Bernardino 9:48 10:18 11:15 13:19 13:49 14:46 16:36 17:06

Corniglia 10:00 10:30 11:27 13:31 14:01 14:58 16:48 17:18

San Bernardino 10:09 10:39 11:36 13:40 14:10 15:07 16:57 17:27

Vernazza 10:17 10:47 11:44 13:48 14:18 15:15 17:05 17:35 18:22 20:12

FERMATA / STOP
Orario ritorno / Arrival time Corsa / line 1 Corsa / line 2 Corsa / line 4 Corsa / line 6 Corsa / line 7 Corsa / line 9 Corsa / line 10 Corsa / line 11 Corsa  / line 13 Corsa / line 15

Vernazza 10:25 11:00 11:57 14:01 14:31 15:28 17:18 17:48 18:35 20:25

San Bernardino 18:43 20:33

Corniglia 18:55 20:45

San Bernardino 10:34 11:09 12:06 14:10 14:40 15:37 17:27 17:57 19:04 20:54

Volastra 10:46 11:21 12:18 14:22 14:52 15:49 17:39 18:09 19:16 21:06

Cantina sociale 10:48 11:23 12:20 14:24 14:54 15:51 17:41 18:11 19:18 21:08

Manarola (piazz.le Chiesa) 10:53 11:28 12:25 14:29 14:59 15:56 17:46 18:16 19:23 21:13

Riomaggiore Castello 11:04 11:39 12:36 14:39 15:09 16:06 17:57 18:27 19:34 21:24

Riomaggiore Lavaccio 11:05 11:40 12:37 14:40 15:10 16:07 17:58 18:28 19:35 21:25

Stazione centrale 
FS La Spezia

11:37 12:12 13:09 15:12 15:42 16:39 18:29 18:59 20:06 21:57

www.explora5terre.it  | info@explora5terre.it | T 0187/920697 | M +39 338.5022757 | +39 338.7914250


